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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Roggen und Roggenerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Nahrwerte
Bezug
Energie [kJ]

Energie [kcal]

(glutenhaltiges Getreide)

Dip Mix Minis, 6-fach sortiert

Weizenbrdtchen, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA

EDNA
4009837019885
1988

264 mm

392 mm

592 mm

6912 g

7614 g

360 Stick

Zutaten: Dip-Chili: WEIZENMEHL, Paprika-Chilipaste
(11%) (rote Paprika(rote Paprika, Essig, Speisesalz, Zucker, Festigungsmittel
Calciumchlorid), Jalapeno rot (Jalapeno, Wasser, Speisesalz, Essig,
Festigungsmittel Calciumchlorid), Natives Olivendl Extra,

Chiligewlirzsauce (Chili, Essig, Karotten, Zwiebeln, Speisesalz, Gewlirze,
Verdickungsmittel Xanthan, Konservierungsstoff Kaliumsorbat)), SESAM, Wasser,
Tomatenmark, Brezelsalz, Hefe, Speisesalz, WEIZENGRIE®, Paprikapulver,
GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Krduter der Provence, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat. Dip-Curry:

WEIZENMEHL, Mais (Grief3, Flocken, Quellmehl), Wasser, Hefe, Speisesalz,
Olivendl, Curry (1%) (enthdlt SENF), WEIZENGRIEf, WEIZENGLUTEN, Palmfett,
SURMOLKENPULVER, GERSTENMALZ, WEIZENMALZMEHL, Zucker, WEIZENKEIME,
Sduerungsmittel (Zitronensdure, Milchsdure), GERSTENMALZMEHL,
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Acerolasaftkonzentrat.

Dip-Stick: WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEf#, Olivendl,
Speisesalz, Hefe, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat.
Dip-Ball: WEIZENMEHL (58%), Wasser, ROGGENMEHL (11%),
Kartoffelflocken (5%), Hefe, Speisesalz, Rapsdl, WEIZENGRIEf, GERSTENMALZMEHL,
ROGGENSAUERTEIG (Konzentrat), Acerolasaftkonzentrat. Mini Finne:
WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (12,7%), Wasser, Leinsaat (2,3%), Speisesalz,
Maisgrie® (1,5%), ROGGENSCHROT, Hefe, WEIZENGRIEf, HAFERFLOCKEN, WEIZENGLUTEN,
GERSTENROSTMALZMEHL, WEIZENROSTMALZMEHL, SOJASCHROT, WEIZENSCHROT, getrockneter
ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZ, Brotgewiirz, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE,
WEIZENMALZMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Maismehl, SESAM, SESAMOL, Zuckerriibenfasern,
Apfelfaser, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL,
Acerolasaftkonzentrat.
WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, SENFKORNER, WEIZENGRIES,
Rapsdl, Paprikaflocken, Pfeffer (0,5%), Schnittlauch, GERSTENMALZMEHL,

WEIZENMALZMEHL, Petersilie, SENFMEHL, WEIZENKEIME, Acerolapulver.

Pfeffer-Doppelweck:

enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

100 g
ca. 1229 kJ
ca. 292 kcal
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Fett : ca. 4,1 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 0,6 g
Kohlenhydrate : ca. 51,4 g
davon Zucker :ca. 0,7 g
Eiweif : ca. 10,4 g
Salz : ca. 2,03 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90
Zusatzstoffe

Konservierungsstoffe
Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 22.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



